

Boligselskabet Møllevænget ApS

Nygårdsvej 61, 6700 Esbjerg

CVR-nr. 20 94 74 11

Årsrapport

1. april 2021 - 31. marts 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2022.

Mogens Pelle
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. april 2021 - 31. marts 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Boligselskabet Møllevænget ApS Nygårdsvej 61 6700 Esbjerg
	CVR-nr.: 20 94 74 11
	Regnskabsår: 1. april - 31. marts
Direktion	Mogens Pelle
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2.sal 6700 Esbjerg
Modervirksomhed	Møllevænget Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive byggerivirksomhed, udleje og salg af faste ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 693 t.kr. mod 609 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 284 t.kr. mod 426 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	692.608	608.727
1 Personaleomkostninger	-153.886	-138.132
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-131.442	-115.204
Driftsresultat	407.280	355.391
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	5.419	2.723
Andre finansielle indtægter	25.743	226.138
2 Øvrige finansielle omkostninger	-77.092	-40.545
Resultat før skat	361.350	543.707
Skat af årets resultat	-76.898	-117.346
Årets resultat	284.452	426.361
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	284.452	426.361
Disponeret i alt	284.452	426.361

Balance 31. marts

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	10.894.675	10.484.834
Materielle anlægsaktiver i alt	10.894.675	10.484.834
Anlægsaktiver i alt	10.894.675	10.484.834
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	63.033	54.829
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	40.373	149.459
Andre tilgodehavender	30.077	0
Periodeafgrænsningsposter	583.829	0
Tilgodehavender i alt	717.312	204.288
Andre værdipapirer og kapitalandele	889.136	871.183
Værdipapirer i alt	889.136	871.183
Likvide beholdninger	12.426	308.456
Omsætningsaktiver i alt	1.618.874	1.383.927
Aktiver i alt	12.513.549	11.868.761

Balance 31. marts

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.400.000	1.400.000
Reserve for opskrivninger	6.201.366	6.237.686
Overført resultat	-772.889	-1.093.661
Egenkapital i alt	6.828.477	6.544.025
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.108.000	1.116.000
Hensatte forpligtelser i alt	1.108.000	1.116.000
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	4.090.000	3.475.346
Deposita	324.634	323.120
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.414.634	3.798.466
Kortfristet del af langfristet gæld	10.000	207.000
Gæld til pengeinstitutter	0	497
Leverandører af varer og tjenesteydelser	61.104	53.208
Selskabsskat	0	125.026
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	83.578	0
Anden gæld	7.756	24.539
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	162.438	410.270
Gældsforpligtelser i alt	4.577.072	4.208.736
Passiver i alt	12.513.549	11.868.761

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for opskrivninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. april 2021	1.400.000	6.237.686	-1.093.661	6.544.025
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	284.452	284.452
Afskrivning på opskrivning	0	-36.320	0	-36.320
Overført fra Reserve for opskrivninger	0	0	36.320	36.320
	<u>1.400.000</u>	<u>6.201.366</u>	<u>-772.889</u>	<u>6.828.477</u>

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	153.602	138.132
Andre omkostninger til social sikring	284	0
	<u>153.886</u>	<u>138.132</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	77.092	40.545
	<u>77.092</u>	<u>40.545</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, nom. 4.100 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. marts 2022 udgør 10.894 t.kr.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mølløvænget Holding ApS, CVR-nr. 37983950, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
